G. 5184. (Registre.) – In-folio, 37 feuillets, papier.

1^{re} moitié du XVI^e siècle. – Recueil de formules. *Mandati forma ad indulgentias publicandas.* – *Mandati forma ad predicandum verbum Dei.* – *Forma approbationis tituli.* – *Procuratio ad acceptandum quodcumque beneficium et ad lites et ad alios actus.* – *Procuratio ad resignandum.* – *Procuratio ad resignandum, pensione retenta.* – *Procuratio ad inthimandum nominationem et litteras gradus.* – *Procuratio per modum resignationis in annua pensione.* – *Procuratio ad acceptandum et consentiendum resignationem pensionis.* – *Breviculus super hoc.* – *Procuratio ad acceptandum et ad quosdam alios actus.* – *Inductio in possessionem.* – *Compromissum.* – *Prorogatio compromissi.* – *Mandatum ad indulgentias publicandas.* – *Alia forma pro afflictis.* – « *Vicarius, etc., universis ecclesiarum rectoribus et personis ecclesiasticis, in exemptione Fiscannensi constitutis, ad quos presentes devenerint, salutem in Domino. Vobis et cuilibet vestrum, singulis, supradicta auctoritate dicti reverendi patris, qua fungimur in hac parte, mandamus quatinus Michaellem T., pauperem nautam seu marinarium, parrochie Sancti N., Rothomagensis dyocesis, presentium latorem, cum ad vos, ecclesias, domos et loca vestra declinaverit, Christi fidelium elemosinas petiturus, pro redemptione N., pauperum etiam nautarum, nuper per nonnullos Burgundos, inimicos nostros, captorum et prisonariorum detentorum, non habentium unclae valleant et possint suam dictam redemptionem solvere, pietatis intuitu, hinc ad festum Penthecostes proximum, recipiatis et a subditis vestris recipi faciatis, eos inducendo, verbo pariter et opere, ut de bonis suis eisdem misericorditer largiantur. Omnibus autem et singulis, vere penitentibus et confessis, qui eisdem pauperibus pias dederint elemosinas, auctoritate qua fungimur, centum dies de injunctis penitentiis, misericorditer in Domino relaxamus, presentibus post dictum festum N. minime valituris. Datum Fiscanni, sub sigillo nostro.* – *Dimissoria pro religiosis.* – *Commissio scholarum.* – *Approbatio tituli assignati in propriis bonis titulati.* – *Collatio burse vacantis in collegia de Torchiaco.* – *Collatio cujusdam officii.* – *Dispensatio pro debitis solvendis ad tempus.* – *Collatio prioratus.* – *Collatio cujusdam beneficii per resignationem.* – *Littere rogatorie forma.* – *Procuratio ad consentiendum reservationes pensionis annue.* – *Procuratio ad resignandum, retenta pensione.* – *Dispensationis forma pro quodam leproso de non eundo ad leprosariam.* – *Collationis forma cujusdam officii.* – *Forma commissionis ad revocandum et alium committendum.* – *Alia forma commissionis et destitutionis.* – *Forma litterarum minorum et majorum ordinum.* – *Suspensionis et excommunicationis forma.* – *Forma appunctuamenti pro episcopatu.* – *Procurationis forma super hoc.* – *Forma resignationis abbacie.* – *Procuratio pro eodem.* – *Forme de fiefte.* – *Forme de requête et certification.* – *Formes de quittances, etc.* – *Forma vicariatas.* – Liste de curés ayant assisté aux synodes, 1540, 1541.